
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/19-04/125-54
URBROJ: 2170/01-15-00-19-58
Rijeka, 15. 10. 2019.

Gradonačelnik je 15. listopada 2019. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Prihvaća se Prijedlog odluke o davanju naknadne suglasnosti na Izmjene Detaljnog 
plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 
2019. godinu, u predloženom tekstu.

2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovog zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Rijeke 
na razmatranje i usvajanje.

GRADONAČELNIK

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#

Dostaviti: 
1. Gradskom vijeću, n/r predsjednika
2. Odjel gradske uprave za sport i tehničku kulturu,
n/r Renata Kostovića
3. Zajednica sportskih udruga grada Rijeke „Riječki sportski savez“,
n/r predsjednice
4. Ured Grada, n/r Mirne Pavlović-Vodinelić i Federike Nikolić



                              
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
Rijeka, 15. 10. 2019.

Gradsko vijeće Grada Rijeke
n/r predsjednika Andreja Poropata 

Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 

7/14, 12/17, 9/18 i 11/18-pročišćeni tekst) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke

na razmatranje i usvajanje Prijedlog odluke o davanju naknadne suglasnosti na 

Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa 

javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2019. godinu.

Na temelju članka 66. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13, 22/13-ispr. i 

„Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18 i 2/19-pročišćeni tekst) za 

izvjestitelje na sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeke određujem  mr.sc. Vojka 

Obersnela, Renata Kostovića, v.d. pročelnika Odjela gradske uprave za sport i 

tehničku kulturu te Doroteu Pešić-Bukovac, predsjednicu Zajednice sportskih udruga 

grada Rijeke „Riječki sportski savez“.

GRADONAČELNIK

mr.sc. Vojko OBERSNEL



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                           www.rijeka.hr
Tel. ++38551209602, Fax. 209613                                                                                                                                 E-mail: renato.kostovic@rijeka.hr

  
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za sport i
tehničku kulturu

KLASA: 620-01/19-02/16
URBROJ: 2170/01-07-00-19-1
Rijeka, 15. listopada 2019. godine

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA
za donošenje

PREDMET: Prijedlog odluke o davanju naknadne suglasnosti na
Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava
unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke
za 2019. godinu 

v.d. Pročelnika

   Renato Kostović

#potpis#







O b r a z l o ž e nj e

Prijedloga odluke o davanju naknadne suglasnosti na
Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava

unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2019. godinu

Obzirom su po donošenju Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2019. godinu 
(„Službene novine Grada Rijeke“ broj 16/18) (dalje kratko: Program) i Odluke o davanju naknadne 
suglasnosti na Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar Programa („Službene novine 
Grada Rijeke“ broj 9/19) donijete i   Prve izmjene i dopune Proračuna Grada Rijeke za 2019. 
godinu i projekcija za 2020. i 2021. godinu („Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/19), Izmjene 
Programa („Službene novine Grada Rijeke“ broj 18/19) i Druge izmjene i dopune Proračuna Grada 
Rijeke za 2019. godinu i projekcija za 2020. i 2021. godinu („Službene novine Grada Rijeke“ broj 
18/19), Izvršni odbor Zajednice sportskih udruga grada Rijeke „Riječki sportski savez“ donio je 
dana 3. listopada 2019. godine odgovarajuće Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih 
sredstava unutar Programa, iz članka 3. stavka 4. Programa.

Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar Programa donijet je od strane Riječkog 
sportskog saveza 28. ožujka 2019. godine, a Gradsko vijeće Grada Rijeke je svojom Odlukom od 
25. travnja 2019. godine na istoga dalo naknadnu suglasnost („Službene novine Grada Rijeke“ broj 
9/19).         

Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa podnose se nadležnim 
tijelima Grada Rijeke – Gradonačelniku Grada Rijeke i Gradskom vijeću Grada Rijeke na 
naknadnu suglasnost, zajedno s utvrđenim Prijedlogom odluke o davanju naknadne suglasnosti na 
Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa, u svemu kako slijedi:     





Obzirom je Izvršni odbor Riječkog sportskog saveza na sjednici 3. listopada 2019. godine donio 
Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa, potrebno je da u 
daljnjoj proceduri, sukladno odredbi članka 3. stavka 4. Programa javnih potreba u sportu Grada 
Rijeke za 2019. godinu, koji Program je objavljen u "Službenim novinama Grada Rijeke" broj 
16/18, a Izmjene Programa u „Službenim novinama Grada Rijeke“ broj 18/19, nadležna tijela 
Grada Rijeke – Gradonačelnik Grada Rijeke i Gradsko vijeće Grada Rijeke, daju svoju naknadnu 
suglasnost na navedene Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar 
Programa. 

Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa nisu predmet objave u 
"Službenim novinama Grada Rijeke", već se u istima ima objaviti Odluka o davanju naknadne 
suglasnosti.

Slijedom iznesenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese sljedeći

Z a k lj u č a k

1. Prihvaća se Prijedlog odluke o davanju naknadne suglasnosti na Izmjene  Detaljnog 
plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih potreba u sportu 
Grada Rijeke za 2019. godinu, u predloženom tekstu.

2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovoga Zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada 
Rijeke na razmatranje i usvajanje.

TEKST ODLUKE O DAVANJU NAKNADNE SUGLASNOSTI:

Na temelju članka 3. stavka 4. Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2019. godinu 
("Službene novine Grada Rijeke" broj 16/18 i 18/19) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene 
novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ 
broj 7/14, 12/17, 9/18 i 11/18 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
____________2019. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju naknadne suglasnosti na Izmjene 

Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar
Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2019. godinu 

I.

Daje se naknadna suglasnost na Izmjene Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava 
unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2019. godinu, koje je donio Izvršni odbor 
Zajednice sportskih udruga grada Rijeke "Riječki sportski savez" na sjednici održanoj 3. listopada 
2019. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:
UR.BROJ:
Rijeka, _________2019.

  GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
          Predsjednik
       Gradskog vijeća
     Andrej Poropat, v.r.


	054 58 detaljni plan raspodjele u sportu_2019
	054 58 detaljni plan raspodjele u sportu_2019.doc

	Detaljni plan raspodjele davanje naknadne suglasnosti
	Detaljni plan raspodjele davanje naknadne suglasnosti.doc




